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LR LIFETAKT 5W1 BEAUTY ELIXIR 30 ampułek po 25 ml
 

Cena: 389,00 PLN

Opis słownikowy

Producent LR Health&Beauty

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościRewolucyjny produkt LR LIFETAKT 5in1 Beauty Elixir spełnia marzenie o pięknie we wszystkich 5 obszarach: młodzieńczy
wygląd, czysta skóra, jędrne ciało, mocne włosy i paznokcie.Już jedna ampułka dziennie dzięki podwójnemu kompleksowi aktywuje
zachodzące głęboko w organizmie procesy wpływające na piękny wygląd oraz działa prewencyjnie wspomagając ochronę przed
głównymi przyczynami starzenia się - dla młodzieńczego piękna od stóp do głów w każdym wieku. Dla kogo jest przeznaczony produkt
5in1 Beauty Elixir?Dla każdego, kto chciałby czuć się pięknie, niezależnie od wieku. Nasze ciało zmienia się wraz z upływem lat: wiele
procesów spowalnia, zmniejsza się produkcja ważnych substancji, a dostarczane składniki odżywcze nie mogą już być tak dobrze
przyswojone. Już w młodych latach, od 25 roku życia, produkcja kolagenu systematycznie zmniejsza się. Niedobór substancji
odżywczych, wpływ czynników zewnętrznych takich jak promieniowanie UV, zanieczyszczenie powietrza lub promieniowanie
elektromagnetyczne, a także niezdrowy i stresujący tryb życia, mają negatywny wpływ na wygląd.Dlatego tak ważne jest odpowiednio
wczesne oraz przede wszystkim skuteczne zapobieganie. Dzięki wyjątkowemu, podwójnemu kompleksowi zawartemu w produkcie 5in1
Beauty Elixir aktywnie stymulowane są komórki skóry, włosów i paznokci, a organizm jest chroniony od wewnątrz. Produkt 5in1 Beauty
Elixir dostarcza organizmowi cenne składniki odżywcze w skoncentrowanej formie. Stosowanie jest zalecane już od 20 roku
życia.Zalecane spożyciePrzed użyciem wstrząsnąć. Najlepiej przyjmować produkt codziennie rano, ponieważ metabolizm jest bardziej
aktywny w ciągu dnia i składniki mogą być lepiej przyswajane przez organizm.Polecamy codzienne stosowanie przez co najmniej 3
miesiące. Produkt można stosować długotrwale.WażneProdukt 5in1 Beauty Elixir ma świeży, owocowy smak. Dzięki dodatkowi syropu z
agawy ma lekko karmelową nutę. Wskazówka: ampułki można przechowywać w lodówce, po schłodzeniu produkt smakuje jeszcze
lepiej.

Produkt 5in1 Beauty Elixir zawiera nie tylko peptydy kolagenowe w formie płynnej, lecz również kwas hialuronowy, cynk, miedź i witaminy
dla redukcji zmarszczek, nieskazitelnej skóry, ujędrnienia tkanki łącznej, włosów pełnych blasku oraz zdrowych paznokci.456 W ten
sposób produkt 5in1 Beauty Elixir pomaga spełnić marzenie o pięknie w 5 najważniejszych obszarach dzięki 1 ampułce dziennie.

SkładnikiWoda, żel aloesowy (20%) i syrop z agawy zostały wzbogacone w 2,5 g hydrolizatu kolagenu i 50 mg kwasu hialuronowego.
Żaden inny produkt na rynku nie zawiera połączenia kolagenu i kwasu hialuronowego w takiej ilości z dodatkiem aloesu i 9
skoncentrowanych witamin (A, E, tiamina, ryboflawina, niacyna, B6, biotyna, B12 i witamina C). Produkt 5in1 Beauty Elixir dzięki
zawartości wyjątkowego, podwójnego kompleksu aktywuje naturalne procesy wpływające na wygląd oraz chroni i przeciwdziała
głównym przyczynom starzenia.ProducentLR Health&Beauty
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